第6号様式(第10条関係)

千代田区教育委員会教育長殿

ぜ!ι;ノ_A ゛、、、

'十子子鞭乳ゆ万、

↑ 1!ニーフ.4.16 11 :1

".~、'ー"""ーー"、、ー、.

.^^,^^U^

'、;ダ1、'ー,て;"瓢ーノノ1

行動計画達成状況報告書

策定した行動計画について、令和6年度の達成状況を下記のとおり報告します。

次世代育成支援対策の実施により達成しようとする目標

在宅勤務やテレワーク等の場所にとらわ

れない働き方の導入。

次世代育成支援対策の内容として定めた事項(複数可)

2024年04月~在宅がしにくい環境の方

(家族との同居等)へは、社外サテライト環

境を整備

達成目標及び対策の実施内容

事業所名スターリット株式会社

代表者名代表取締役根本健吾

所在地麹町2 -6 -7StarBuildi昭5階

担当者氏名大歳悠紀

電話番号 03-6256-9718

メールアドレス 0tosM@starlit. CO.jp

次世代育成支援対策の実施により達成しようとする目標

2025年脇月までに、年次有給休暇の取得

日数を1人当たり平均年間10日以上と

する。

次世代育成支援対策の内容として定めた事項(複数可)

①2024年04月~計画的な取得に向け

た管理職研修の実施

②2024年10月~有給休暇取得予定表

の掲示や、取得状況のとりまとめなどによ

る取得促進のための取組の開始

令和 07年04月16日

在宅勤務・テレワークを推進し、また実施できる体

制を構築した。

2025年3月

0名則i-Fi環境がない方】

【環境がある方】他全社員

全社員の家庭内Wi・Fi環境において会社業務に支障

をきたす環境の社員・・0名

目標の達成状況

次世代育成支援対策の実施により達成しようとする目標

産前産後休業や育児休業、育児休業給付、

育休中の社会保険料免除など制度の周知

や情報提供を行う。

次世代育成支援対策の内容として定めた事項(複数可)

2024年04月~諸制度に基づく提出物管

理表を作成し社員に配布

年次有給休暇の消化を推進し、その法的意義と取得

状況を把握しやすい体制と環境を構築した。

2024年四月

毎年、労働関係の法改正の有無を確認し、9月に社内

管理職研修を実施することとした。

2025年03月

有給休暇取得予定表の掲示実施

管理職による率先した有給取得を実施することによ

り全社員が有休を取得しやすい環境を構築

※達成目標として定めた事項が3項目以上になり記入欄が不足する場合は、表をコピーしてお使

いください。(割印は不要です。)

※目標の達成状況を客観的に確認できる書類を本報告書に捌寸してください。

法に基づく諸制度の調査結果を踏まえ、全社員への

制度の周知を行うとともに管理帳票を作成した。

2025年03月

「育児に関する申請書一覧表」偶嚇勵を作成し、、対

象者に対し、把握すべき日時を可視化した。